- -- -..::=";;--=-- - --=--- -=--

-- --.:. .... -:; 329 - 39 - '''''' 'Jmt'\ - CEP 9.820-000

Moção n.o 03f98
MOÇÃO DE APLAUSOS

parecido dos Santos, vereador desta Câmara Municipal, nos termos
~';~~~2::7.al:S~ouvido o plenário e acatado sua veneranda acolhida, com

!'!:e:ntodos pares apresenta Moção de Aplausos ao Senhor Oscar Gozzi, ex-
.~...,•..•...", Município de Tarumã e candidato a Deputado Estadual nas últimas

CATIVA:Esta Moção de Aplausos se reveste da mais alta justiça e
ecimento pelo espírito de luta e aos relevantes serviços prestados ao Vale

Paranapa nema. ",.,':.:.:::;::.:.:::;:::.::.':::':..:.::::::.:::::..: ::, ,:,"':,,,::""N ..

., . ·:::C:;:::::::~~:~::::::::~·(;~·:: ::::":"
.... <~'.:~ .'';.,.....;.:..;:...';"': r ...}.;. ::r:::) : "::"':':";:;"::.:: :::.:....;:.::::.:....

Por tudo i·$so,.queremo~:,,·P.Fl~~b~:ni.iàr·{registraros aplausos desta
edilidade ao senhor OSCAR)GOZZI,':'q:úéacirti:a·dêtcido êmunícipe de Tarumã,
levando seu nome por onde passa.

Que seja dado conhecimento desta ao homenageado.

Sala das Sessões, 13 de ou~t~u~b~r~o~-n~~_

REODO DOSSANTOS
Vereador - PTB